
р

ip

ХАНТЫ -М АНСИЙСКИЙ АВТОНОМ НЫ Й ОКРУГ - ЮГРА 
(Тюменская область) 

АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от «■.JO)) /Q__ 20 JJyj. № 5£{'0

Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

по обществознанию

В соответствии с приказом департамента образования администрации города Мегиона 
от 13.09.2022 № 470-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке и проведению 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году», 
итоговыми результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по обществознанию 

приказываю:
1 .Утвердить:
1.1 .Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2022-2023 учебном году по обществознанию согласно приложению 1.
2. Руководителям:

муниципальных автономных общеобразовательных учреждений: «Средняя
общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная школа №2» 
О.А.Ильиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 им. И.И.Рынкового» 
С.В.Дектеревой, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, №5 
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову;

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений: «Средняя
общеобразовательная школа №6» Т.А.Курушиной разместить на официальных сайтах 
общеобразовательных учреждений в установленные сроки по итогам проведения олимпиады 
по общеобразовательному предмету «Обществознание»:

итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022- 
2023 учебном году;

рейтинговые списки участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2022-2023 учебном году, утвержденные в пунктах проведения;

работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2022-2023 учебном году.

3.Директору МКУ «ЦРО» Л.В.Мотиной обеспечить техническое сопровождение 
всероссийской олимпиады школьников.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа ос обой.

Р ассы лка: 
в дело  -  1 экз 
в О У  -  1 экз.

Щелчкова Оксана Александрдвна

И.о.директора

(34643 ) 9660

А.А.Бондаренко



Приложение 1
Итоговые результаты школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по обществознанию 
в 2022-2023 учебном году

Дата проведения 17.10.2022

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город,
район

Образовательное учреждение
(полностью)

Количест
во

баллов

%
выполн

ения
работы

Статус
участника

победитель/
призер

ФИО педагога 
(полностью)

6 класс
1. Вознюк

Арина
Александровна

г. Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №6»

75 85 победитель Вельма
Евгения
Викторовна

2. Хребтова
Виктория
Александровна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №2»

63 72 победитель Косенькова
Дарья
Алексеевна

3. Алимова
Елизавета
Игоревна

г. Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №6»

62 70 призер Вельма
Евгения
Викторовна

4. Мазун
Алина
Алексеевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 

«Гимназия»

58 66 победитель Темешева
Вера
Васильевна

5. Олефиренко
Кира
Константиновна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 

«Гимназия»

58 66 победитель Темешева
Вера
Васильевна

6. Мазун
Арина
Алексеевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 

«Гимназия»

57 65 призёр Темешева
Вера
Васильевна

7. Ученик 1 г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 

«Гимназия»

57 65 призёр Темешева
Вера
Васильевна



8. Якушева
Полина
Андреевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 

«Гимназия»

57 65 призёр Т емешева 
Вера
Васильевна

9. Калмыков
Ярослав
Олегович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №4»

54 61 победитель Сарсимбаева
Валентина
Яковлевна

10. Димитриева
Ева
Эльмаровна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №9»

53 60 победитель Кабанова 
Наталия 
Г еннадиевна

11. Ахмедова
Камилла
Тельсоновна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №9»

51 58 призёр Тихонова
Наталья
Александровна

12. Антипина
Стефания
Сергеевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №2 »

50 57 призер Косенькова
Дарья
Алексеевна

13. Зайдуллин
Тимур
Рамилевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №9»

50 57 призёр Тихонова
Наталья
Александровна

14. Малафеева
Алиса
Павловна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №9»

50 57 призёр Тихонова
Наталья
Александровна

15. Тарасов
Илья
Дмитриевич

г. Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №6»

50 57 призер Вельма
Евгения
Викторовна

16. Оводова
Вероника
Дмитриевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №2 »

49 55 призер Косенькова
Дарья
Алексеевна

17. Тарадеев
Савелий
Анатольевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №4»

49 55 призер Сарсимбаева
Валентина
Яковлевна

18. Степкаева
Виктория
Руслановна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №4»

45 51 призер Сарсимбаева
Валентина
Яковлевна



7 класс
19. Нестеренко

Алиса
Федоровна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №2»

97 97 победитель Постников
Александр
Алексеевич

20. Фазлуллина
Алина
Александровна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №2»

95 95 призер Постников
Александр
Алексеевич

21. Г ерасименко
Мария
Сергеевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №2»

93 93 призер Постников
Александр
Алексеевич

22. Писоцкая
Дарья
Ильинична

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №4»

80 80 победитель Копылова
Елена
Николаевна

23. Дорохов
Евгений
Максимович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №4»

78 78 призер Копылова
Елена
Николаевна

24. Недбай
Анастасия
Павловна

г. Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №6»

78 78 победитель Жукова
Джамиля
Салимжановна

25. Калинина
Милана
Александровна

г. Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №6»

78 78 победитель Жукова
Джамиля
Салимжановна

26. Магарамова
Амина
Мурадовна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №4»

76 76 призер Копылова
Елена
Николаевна

27. Ларионов
Ярослав
Иванович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 

«Г имназия»

69 69 победитель Васькина
Елена
Александровна

28. К)ряев
Яромир
Владиславович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №9»

64 64 победитель Даценко
Полина
Александровна



29. Савинкина
Валентина
Сергеевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 

«Гимназия»

64 64 призер Васькина
Елена
Александровна

30. Паю
Ян
Викторович

г. Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №6»

61 61 призер Жукова
Джамиля
Салимжановна

31. Нагорная
Дарья
Евгеньевна

г. Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №6»

60 60 призер Жукова
Джамиля
Салимжановна

32. Неустроева
Ирина
Юрьевна

г. Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №6»

60 60 призер Жукова
Джамиля
Салимжановна

33. Малинина
Екатерина
Алексеевна

г. Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №6»

60 60 призер Жукова
Джамиля
Салимжановна

34. Марченко
Елизавета
Денисовна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №9»

58 58 призер Даценко
Полина
Александровна

35. Спиридонова
Владислава

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 

«Гимназия»

58 58 призер Васькина
Елена
Александровна

36. Тимербулатов
Булат
Рустамович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 

«Гимназия»

58 58 призер Васькина
Елена
Александровна

37. Целобанова
Марина
Владимировна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 3 имени 
Ивана Ивановича Рынкового»

58 58 победитель Копылова
Елена

Николаевна

38. Банцеева
Евгения
Павловна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №1»

56 56 победитель Полянская
Нина
Николаевна

39. Миловец
Анастасия

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя

56 56 призер Копылова
Елена



Антоновна общеобразовательная школа № 3 имени 
Ивана Ивановича Рынкового »

Николаевна

40. Пономарева
Варвара
Александровна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №9»

53 53 призер Даценко
Полина
Александровна

41. Воронина
Екатерина
Васильевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №9»

53 53 призер Даценко
Полина
Александровна

42. Г асанова
Алина
Ровшановна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 3 имени 
Ивана Ивановича Рынкового»

52 52 призер Копылова
Елена
Николаевна

43. Кузьменкииа
Алиса
Сергеевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №1»

50 50 призер Полянская
Нина
Николаевна

44. Качанова
Ангелина
Артуровна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №1»

40 40 призер Полянская
Нина
Николаевна

45. Бушмилева
Софья
Николаевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №1»

40 40 призер Полянская
Нина
Николаевна

8 класс
46. Ревуцкая

Вероника
Витальевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №4»

81 81 победитель Сарсимбаева
Валентина
Яковлевна

47. Шевцова
Александра
Александровна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №1»

80 80 победитель Мальцева
Ирина
Викторовна

48. Газова
Варвара
Александровна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №9»

78 78 победитель Пронина
Ирина
Николаевна



49. Спирина
Кира
Анатольевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №9»

78 78 победитель Пронина
Ирина
Николаевна

50. Кузнецова
Александра
Сергеевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №9»

75 75 призер Пронина
Ирина
Николаевна

51. Ибрагимов
Артем
Наильевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №9»

75 75 призер Пронина
Ирина
Николаевна

52. Фомичёва
Ксения
Сергеевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №4»

74 74 призер Радченко 
Андрей 
Г еннадьевич

53. Лукманова
Регина
Альфитова

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №1»

70 70 призер Мальцева
Ирина
Викторовна

54. Калданова
Алина
Руслановна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 1»

70 70 призер Мальцева
Ирина
Викторовна

55. Банникова
Ольга
Максимовна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №4»

69 69 призер Радченко 
Андрей 
Г еннадьевич

56. Винокурова
Софья
Сергеевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №4»

69 69 призер Сарсимбаева
Валентина
Яковлевна

57. Никифорук
Михаил
Михаилович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №1»

68 68 призер Мальцева
Ирина
Викторовна

58. Семейкина 
Полина 
Г ригорьевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №1»

68 68 призер Мальцева
Ирина
Викторовна

59. Могильная
Мария
Олеговна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №9»

68 68 призер Пронина
Ирина
Николаевна



60. Сидоренко
Егор
Андреевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 3 имени 
Ивана Ивановича Рынкового

67 67 победитель Колокольцева
Наталья
Ивановна

61. Тихомирова
Анна
Сергеевна

г. Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №6»

64 64 призер Вельма
Евгения
Викторовна

62. Зубро
Неля
Анатольевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 3 имени 
Ивана Ивановича Рынкового»

63 63 призер Колокольцева
Наталья
Ивановна

63. Г орбанёва
Диана
Денисовна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 3 имени 
Ивана Ивановича Рынкового»

62 62 призер Колокольцева
Наталья
Ивановна

64. Васылькив
Назарий
Васильевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №2 »

59 59 победитель Постников
Александр
Алексеевич

65. Павловская
Кристина
Руслановна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №2»

59 59 победитель Постников
Александр
Алексеевич

66. Доброхотова
Дарья
Ивановна

г. Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №6»

58,5 58,5 призер Вельма
Евгения
Викторовна

67. Безушко
Анна
Юрьевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №2»

58 58 призер Постников
Александр
Алексеевич

68. Афанасьева
Эвелина
Максимовна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №2»

57 57 призер Постников
Александр
Алексеевич

69. Г усейнов
Ахмед
Рахманович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 

«Гимназия»

55 55 победитель Нажалкина
Елена
Петровна



70. Юдин
Михаил
Вячеславович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 

«Гимназия»

47 47 призер Нажалкина
Елена
Петровна

71. Попкова
Анастасия
Сергеевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 

«Гимназия»

45 45 призер Нажалкина
Елена
Петровна

72. Афанасьев 
Елисей 
Г ригорьевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 

«Гимназия»

45 45 призер Нажалкина
Елена
Петровна

9 класс
73. F лаголева

Валерия
Руслановна

г. Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №6»

60 86 призер Вельма
Евгения
Викторовна

74. Г ардалоев 
Имран
Абубакарович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 3 имени 
Ивана Ивановича Рынкового»

49 70 победитель Серебрякова
Надежда
Владимировна

75. Нариманов
Дмитрий
Максимович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №2 »

48 68 победитель Постников
Александр
Алексеевич

76. Байдельдинова 
Виолетта 
Г ригорьевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №4»

47 67 победитель Радченко 
Андрей 
Г еннадьевич

77. Ильясов
Измитдин
Айнутдинович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №9»

45,5 65 победитель Даценко
Полина
Александровна

78. Курылева
Софья
Александровна

г. Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №6»

45 64 призер Вельма Евгения 
Викторовна

79. Ермакова
Виктория
Дмитриевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 3 имени 
Ивана Ивановича Рынкового»

43 61 призер Серебрякова
Надежда
Владимировна



80. Ишимова
Полина
Андреевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 

«Еимназия»

43 61 победитель Нажалкина
Елена
Петровна

81. Нефедова
Елизавета
Михайловна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 

«Гимназия»

43 61 победитель Нажалкина
Елена
Петровна

82. Александрова
Анастасия
Сергеевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №4»

42 60 призер Радченко 
Андрей 
Г еннадьевич

83. Есипёнок
Арина
Ивановна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 

«Гимназия»

42 60 призер Нажалкина
Елена
Петровна

84. Батурина
Диана
Денисовна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №9»

41,5 58 призер Даценко
Полина
Александровна

85. Белобородов
Арсений
Александрович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №9»

41,5 58 призер Даценко
Полина
Александровна

86. Идрисова 
Г ульназ 
Еркеновна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №4»

40 57 призер Радченко 
Андрей 
Г еннадьевич

87. Рыбицкая
Таисия
Алексеевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №1»

38 54 победитель Полянская
Нина
Николаевна

88. Калмыкова
Анна
Васильевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 3 имени 
Ивана Ивановича Рынкового»

37 52 призер Серебрякова
Надежда
Владимировна

89. Кобелева
Александра
Владимировна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №2»

37 53 призер Акулевич
Алла
Анатольевна



90. Литвин
Святослав
Валерьевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 1»

37 53 призер Мальцева
Ирина
Викторовна

91. Юдин
Дмитрий
Игоревич

г. Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №6»

37 53 призер Вельма
Евгения
Викторовна

92. Бессонова
Дарья
Михайловна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная пткола №9»

36 51 призер Даценко
Полина
Александровна

93. Бурмасова
Александра
Алексеевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 

«Гимназия»

36 51 призер Нажалкина
Елена
Петровна

94. Даценко
Юлия
Константиновна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №1»

36 51 призер Мальцева
Ирина
Викторовна

95. Долгушина
Анастасия
Александровна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №1»

36 51 призер Мальцева
Ирина
Викторовна

96. Пакичева
Ксения
Андреевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №9»

36 51 призер Даценко
Полина
Александровна

97. Ухова
Екатерина
Сергеевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №2»

35 50 призер Акулевич
Алла
Анатольевна

10 класс
98. Грибанова

Ольга
Анатольевна

г. Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №6»

73 95 победитель Вельма
Евгения
Викторовна

99. Г рунина 
Карина
Александровна

г. Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №6»

73 95 победитель Вельма
Евгения
Викторовна



100. Казанцева
Валерия
Вадимовна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №4»

66 86 победитель Копылова
Елена
Николаевна

101. Комкина
Дарья
Анатольевна

г. Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №6»

66 86 призер Вельма
Евгения
Викторовна

102. Мазурец
Владислав
Дмитриевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №4»

64 83 призёр Копылова
Елена
Николаевна

103. Архипов
Максим
Васильевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №3 имени 
Ивана Ивановича Рынкового»

62 81 победитель Сухушина
Екатерина
Николаевна

104. Агашкова
Елизавета
Викторовна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 

«Гимназия»

58 75 победитель Темешева
Вера
Васильевна

105. Новолодская
Екатерина
Андреевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №2»

57 74 победитель Акулевич
Алла
Анатольевна

106. Багрецова
Варвара
Юрьевна

г. Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №6»

56 73 призер Вельма
Евгения
Викторовна

107. Таги-заде 
Узеир 
Халид оглы

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №2»

54 70 призер Акулевич
Алла
Анатольевна

108. Токарева
Дарья
Романовна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №2 »

49 64 призер Акулевич
Алла
Анатольевна

109. Гучь
Ирина
Дмитриевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №4»

46 59 призёр Копылова
Елена
Николаевна



110. Пестова
Виктория
Владиславовна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 

«Гимназия»

45 58 призёр Темешева
Вера
Васильевна

111. Тихонова
Виктория
Сергеевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №9»

45 58 победитель Даценко
Полина
Александровна

112. Бурлак
Константин
Игоревич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 

«Гимназия»

44 57 призёр Темешева
Вера
Васильевна

113. Васильева
Анастасия
Андреевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №3 имени 
Ивана Ивановича Рынкового»

44 57 призер Сухушина
Екатерина
Николаевна

114. Дудков
Владислав
Сергеевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №3 имени 
Ивана Ивановича Рынкового»

44 57 призер Сухушина
Екатерина
Николаевна

115. Асмадиярова
Анастасия
Алексеевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №9»

40 52 призер Даценко
Полина
Александровна

116. Бесперстова
Ольга
Владимировна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №3 имени 
Ивана Ивановича Рынкового»

40 52 призер Сухушина
Екатерина
Николаевна

117. Синицын
Вячеслав
Александрович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №9»

38 49 призер Даценко
Полина
Александровна

118. Федоров 
Дмитрий 
Г еннадьевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №1»

31 40 призер Юдина
Марина
Юрьевна

11 класс



119. Соловьева
Анастасия
Дмитриевна

г. Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №6»

66 86 победитель Жукова
Джамиля
Салимжановна

120. Радионов
Виктор
Сергеевич

г. Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №6»

65 84 призер Жукова
Джамиля
Салимжановна

121. Новикова
Екатерина
Алексеевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №4»

62 80 победитель Копылова
Елена
Николаевна

122. Евлапьевна
Полина
Вячеславовна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №4»

60 77 призёр Копылова
Елена
Николаевна

123. Данильченко
Василина
Васильевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 

«Гимназия»

59 77 победитель Темешева
Вера
Васильевна

124. Шибакова
Екатерина
Алексеевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №1»

58 75 победитель Юдина
Марина
Юрьевна

125. Лисечко 
Г ригорий 
Игоревич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №4»

57 74 призёр Радченко 
Андрей 
Г еннадьевич

126. Лоскутова
Ксения
Сергеевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №1»

57 74 призер Юдина
Марина
Юрьевна

127. Меренкова
Виктория
Вячеславовна

г. Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №6»

57 74 призер Жукова
Джамиля
Салимжановна

128. Колегова
Елизавета
Вячеславовна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №2»

55 71 победитель Акулевич
Алла
Анатольевна

129. Язмухамбетова
Эмилия
Рафаиловна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №2»

54 70 призер Акулевич
Алла
Анатольевна



130. Аракелян
Айканыш
Артемовна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №2»

49 64 призер Акулевич
Алла
Анатольевна

131. Бочарова
Виктория
Николаевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №9»

48 62,3 победитель Кабанова 
Наталия 
Г еннадиевна

132. Щелчкова
Ольга
Руслановна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №3 имени 
Ивана Ивановича Рынкового»

47 61 победитель Сухушина
Екатерина
Николаевна

133. Квасницкая
Дарья
Игоревна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 

«Гимназия»

45 58 призёр Темешева
Вера
Васильевна

134. Шестаков
Дмитрий
Сергеевич

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №9»

43 55,8 призер Кабанова 
Наталия 
Г еннадиевна

135. Ванькова
Юлия
Вячеславовна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №9»

42 54,5 призер Тихонова
Наталья
Александровна

136. Карскова
Полина
Владимировна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №9»

42 54,5 призер Кабанова 
Наталия 
Г еннадиевна

137. Сафаркулиев
Мухаммед
Надирович

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №1»

41 53 призер Юдина
Марина
Юрьевна

138. Ильина
Елизавета
Алексеевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №1»

41 53 призер Юдина
Марина
Юрьевна

139. Г афурова
Карина
Ринатовна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №3 имени 
Ивана Ивановича Рынкового»

40 52 призер Сухушина
Екатерина
Николаевна



140. Савкина
Полина
Николаевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №3 имени 
Ивана Ивановича Рынкового»

40 52 призер Сухушина
Екатерина
Николаевна

141. Янина
Елизавета
Алексеевна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 

«Гимназия»

39 51 призёр Темешева
Вера
Васильевна

142. Искандарова
Эмилия
Ражаповна

г. Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №3 имени 
Ивана Ивановича Рынкового»

33 43 призер Сухушина
Екатерина
Николаевна


